



مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران:

## رفع گلوگاه ترافیکی فیروز آباد به شرط تامین اعتبار

صفحه ۳

## جزئیات دستگیری متهم به قتل زن جوان در شهرری



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری متهم به قتل یک زن جوان در یکی از محله های این شهر خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی با تشریح جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۱ دوم مرداد ماه، کشف جسد زن جوانی در خانه ای در خیابان صمدی محله شهر ری از سوی پدرش به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد ...

صفحه ۷



## افتتاح اداره بیمه سلامت ری با حضور استاندار تهران

صفحه ۲

استاندار تهران در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در شهرک صنعتی شمس آباد:

## مطالبه هزینه و مالیات بابت روزهای تعطیل از تولید کنندگان باید حذف شود

صفحه ۲



مرحله نخست آبرسانی  
به ۵ روستای شهرستان ری  
کلید خورد

۳



قدر دانی شهر دار حسن آباد  
از مردم و هیئت های  
عزاداری

۴



شکایت از شهرداری تهران؛  
پخش شیرابه زباله در سطح  
شهر کهریزک

۵



شیر خوارگان قیامدشت  
بیمه طفل  
شهید کربلا شدند

۶

## افتتاح مدرسه ۱۲ کلاس باقر العلوم در خاور شهر با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال

صفحه ۸





## استاندار تهران در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در شهرک صنعتی شمس آباد:

# مطالبه هزینه و مالیات بابت روزهای تعطیل از تولیدکنندگان باید حذف شود

را داشته باشیم اظهار داشت: اگر محاسبات اولیه اشتباه است و شهامت تشخیص این اشتباه وجود نداشته باشد پرونده به قوه قضاییه می‌رود و سال‌ها دوباره باید دوندگی و پیگیری شود. استاندار در بخش دیگری از سخنان خود از عدم تحقق همه اهداف و نظام تعهدی در احداث شهرک های صنعتی نیز گلایه کرد و افزود مشکلات آب، برق، گاز و سایر قضاها در برنامه‌های زمانبندی شده شهرک‌های صنعتی همچنان وجود دارد.

به اعتقاد وی اگر سال بعد و سال‌های بعد باز این مشکلات نمود پیدا کرد همچنان در دسرهای کمبود برق و تامین آب و غیره در شهرک‌های صنعتی وجود داشت چه کار باید کرد؟ آیا تکرار این جلسات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید گره گشا است؟

از نگاه مقام عالی استانداری تهران شرکت شهرک‌ها، وزارت نیرو و شرکت ملی گاز باید هماهنگ با هم و با پیگیری جدی از همین امروز مشکلات تامین آب، برق، گاز و غیره را در شهرک‌های صنعتی در دستور کار ویژه قرار دهند و بلا تکلیف رها نکنند.

استاندار در بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات تامین اجتماعی و بخش مالیاتی صنعتگران هم اشاره کرد و گفت: برای رفع این دغدغه‌ها باید کار کارشناسی جدی صورت گیرد و همه باید کمک کنیم عرصه تولید دچار چالش نشود. وی خاطر نشان ساخت هیچکس منکر پرداخت مالیات نیست به ویژه صنعتگران ما در خط مقدم این پرداخت‌ها هستند و اکثریت تعهد

جدی برای این منظور دارند منتها باید زمانبندی مناسبی داشته باشیم. استاندار افزود: وقتی صنعتگران گلایه دارند که از ۳۶۵ روز کار در سال کمتر از نیمی از این روزها به هر دلیلی چه تعطیلات رسمی چه آلودگی‌ها چه قطع برق گاز و غیره کار نمی‌کنند و خط تولید فعال نیست چرا باید آنها را سفت و سخت تحت فشار قرار دهیم که همه مطالبات مالیاتی را باید پرداخت کنند؟ فخری ادامه داد: این هزینه‌های اضافی است که در لیست تولید پنهان شده ولی اعمال

می‌شود و ما باید به آن توجه ویژه کنیم و از کارشناسان در تمام سطوح بهره بگیریم تا با تقویت بنیان‌ها در حوزه کارشناسی همه عوارض کار و تولید در این مقاطع شناسایی و راه حل‌ها ارائه شود. بر اساس اظهارات مقام اول استان تهران با تعمیم و توسعه این حوزه کارشناسی به سایر حوزه‌ها از جمله بازرگاری در بخش مالیاتی و غیره حتما صنعت و تولید در کشور و استان تهران بر اساس اهداف دولت و دلسوزان نظام مسیر روشن‌تر و شفاف‌تری برای کار و تولید خواهند

داشت. یادآور می‌شود قبل از جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استاندار و هیئت همراه از چند واحد صنعتی در شهرک صنعتی شمس آباد بازدید و با دعوت از مدیران این شرکت‌ها در جلسه ستاد تسهیل مسائل و مشکلات آنها مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شمس آباد به بیان مشکلات این شهرک از جمله آب، برق و امور مالیاتی و تعویق اسناد واحدهای تولیدی و غیره اشاره کردند که مقرر شد مسئولان حاضر در این جلسه پیگیری‌های لازم را معمول و همکاری لازم را برای رفع این تنگناها انجام دهند.

گزارش: رضا فغانی



**آوای ری آنلاین:** استاندار تهران در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع استان تهران گفت: در ۳۶۵ روز سال و زمانی که به هر دلیلی بعضی روزها کارخانجات تعطیل می‌شوند اعمال فشار برخی ارگان‌ها برای مطالبه هزینه و مالیات این روزها باید حذف شود.

علیرضا فخری اظهار داشت: اگر سامانه سوخت کشور پاسخگوی درخواست و نیاز صنعتگران نیست حتماً باید مداخلات دولتی را کمتر کنیم تا مشکلات حل شود.

استاندار تهران در جلسه مشترک ستاد تسهیل و رفع موانع استان تهران و شهرستان ری که در شهرک صنعتی شمس آباد برگزار شد با بیان این مطلب تصریح کرد: مشکلات مطرح شده این سامانه و عدم پاسخگویی شفاف به صنعتگران ایراد دارد و باید با جدیت بررسی و برطرف شود. علیرضا فخری متذکر شد: باید ببینیم کجای سیستم درز دارد که نشستی می‌کند زیرا راه‌اندازی سامانه برای آن است که قاچاق صورت نگیرد و توزیع را به صورت صحیح انجام دهیم.

وی افزود: پلایشگاه‌ها و سیستم توسعه سوخت دولتی است، بنابراین هر شبهه‌ای برای تحویل فرآورده‌ها با نرخ آزاد غیر قابل قبول است. به گفته فخری در بحث موانع تولید باید بیمار یابی را از خودمان شروع و لباس مریض به تن کنیم و ببینیم در طی سالیان متمادی چه مشکلاتی داشته‌ایم. استاندار در این زمینه دغدغه‌های تامین اجتماعی، ددرسرهای بخش صادرات و خیلی از موضوعات دیگر صنعتگران را در ردیف این مشکلات دانست و گفت: متأسفانه آخر این قضاها و با قفل شدن همه این مشکلات، تولید کننده دست به دامان دیوان عدالت اداری می‌شود تا شاید برای رفع آن رای مثبت بگیرد. فخری با بیان اینکه ما باید شهامت بازرگاری در این قضاها

## افزایش ۱۲ درصدی تحقق تعهد اشتغال دستگاه‌های اجرایی شهرستان ری در تیرماه امسال

جایگاه اصلی و شایسته خود در این حوزه دست خواهد یافت. بشارت به تشریح عملکرد ادارات شهرستان در حوزه اشتغال پرداخت و عنوان کرد: ادارات صمت، فنی و حرفه، میراث فرهنگی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، بهداشت و درمان، ورزش و جوانان، بنیاد شهید و امور ایثارگران و دامپزشکی در میان ادارات بهترین عملکرد را در حوزه ایجاد اشتغال و عمل به تعهدات داشته‌اند که در صورت حفظ این روند مکاتباتی از سوی فرمانداری شهرستان جهت تقدیر از رؤسا و کارکنان دستگاه‌ها با ادارات کل استانی انجام خواهد شد.

وی اضافه کرد: در بازه زمانی ۲ ماهه گذشته اقدامات و سیاست‌های خوبی در حوزه اشتغال زائی و ایجاد فرصت‌های جدید و پایدار شغلی برای متقاضیان در سطح شهرستان طرح و اجرا شده است که از جمله این اقدامات می‌توان به تشکیل کمیته تخصصی اشتغال جهت تسهیل در ارتباط فی مابین کارفرمایان و کارجویان برای استفاده از ظرفیت‌های اشتغال و سرمایه‌گذاری در سطح شهرستان اشاره کرد.

این مسئول اظهار امیدواری کرد که با تحقق سیاست‌ها و تمهیدات اندیشیده شده در این عرصه به زودی شاهد تحقق آمار اشتغال موظفی دستگاه‌ها در شهرستان ری باشیم.



شهرستان تشکیل نشده بود. سرپرست فرماندار ویژه ری با اشاره به موضوع اشتغال به عنوان یکی از شاخصه‌های اصلی و تأثیرگذار در بخش‌های مختلف کشور عنوان کرد: امروز یکی از مهمترین موضوعات پیش روی کشور بویژه نسل جوان و تحصیل کرده جامعه مسأله اشتغال متناسب با تخصص، رشته تحصیلی، تجربه کاری، علاقه مندی و سطح و رتبه اجتماعی متقاضیان است. این مسئول افزود: در بازه زمانی حدوداً یک‌ماه گذشته تعداد سه جلسه از کارگروه اشتغال شهرستان تشکیل و با حضور فعال کلیه اعضا دستور کارهای موجود طرح موضوع و پیگیری شد که امیدواریم با تلاش و پیگیری‌های مداوم، عدد اشتغال شهرستان به تدریج افزایش یافته و شهرستان ری به

آوای ری آنلاین: سرپرست فرمانداری شهرستان ری گفت: در نتیجه اقدامات و اهتمام مجموعه مدیریتی شهرستان آمار اشتغال و تحقق عدد تعهد موظفی دستگاه‌ها در تیرماه امسال به ۱۸ درصد افزایش یافته است که به میزان ۷/۱۲ درصد شاهد رشد نسبت به سه ماهه نخست سال هستیم.

محمد بشارت در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان ری اظهار داشت: در بازه زمانی یک‌ماهه؛ سومین جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان ری با دستور کار بررسی میزان تحقق آمار و اشتغال و عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سامانه رصد برگزار شده است.

وی با اشاره به وضعیت تحقق آمار و تعهدات سالیانه دستگاه‌های مستقر شهرستان در حوزه اشتغال خاطر نشان کرد: در سه ماهه نخست امسال مطابق آمارهای موجود در سامانه ملی رصد اشتغال وضعیت تحقق آمار تعهدی سالیانه ادارات در زمینه اشتغال متأسفانه وضعیت خوبی نداشته و آمار کلی شهرستان با تحقق ۳/۵ درصدی در وضعیت نامناسب و پایین‌تری نسبت به سال‌های گذشته و دیگر شهرستان‌های استان تهران قرار داشته و تا میانه خردادماه جلسات ستاد اشتغال

## افتتاح اداره بیمه سلامت ری با حضور استاندار تهران

**آوای ری آنلاین:** اداره بیمه سلامت شهرستان ری با حضور علیرضا فخاری استاندار تهران گشایش یافت.

استاندار تهران در این آئین گفت: هر چقدر بتوانیم سطح آسایش و آرامش روح مردم را تامین کنیم سطح ایمان آنها را تقویت کرده ایم؛ یکی از آمارها و معیارهای رفاه در بین کشورهای دنیا، پوشش بیمه ای بوده که وظیفه دولت ها است.

وی افزود: دولت سیزدهم تلاش می کند بیمه سلامت را در تمام سطوح کشور تسری دهد. فخاری خاطر نشان کرد: در ایمان آفرینی و آرامش قلوب باید سهم بیشتری ایفا کنیم و دولت سیزدهم پیش قراول توسعه یافتگی در سلامت است. حسین رنجبران معاون سازمان بیمه سلامت کشور نیز در این آئین خطاب به استاندار گفت که قاطبه ساختمان های ما در استان استیجاری بود اما سعی داریم که ملک ها را قطعی خریداری کنیم. وی افزود: به تازگی یک دفتر در میدان انقلاب هم افتتاح کردیم تا سه دفتر جدید را در تهران به بهره برداری رسانده باشیم.

به گفته این مسئول، ۹۸ درصد استقرار نسخه الکترونیک در کشور داریم و پرونده الکترونیک سلامت مورد تاکید رئیس جمهور بود که در حال انجام است.

این مسئول خاطر نشان کرد: یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای فیزیک دفترچه بیمه در سال ۱۳۹۶ هزینه می کردیم اما امروز دفترچه ها به صورت الکترونیک درآمده و گرفتاری تعویض دفترچه برداشته شده است.

محمد غلام نژاد مدیرکل بیمه سلامت استان تهران نیز در این آئین گفت: بیمه ایرانیان سه میلیون و ۴۰۰ هزار نفر را بیمه رایگان کرده است و ما باید سراغ مردم برویم؛ حدود ۲ میلیون



جمعیت در ری داریم که یک سوم این جمعیت بیمه سلامت دارند. وی افزود: انواع خدمات بیمه ای در این دفتر ارائه می شود و علاوه بر ری، به شهروندان مناطق ۱۴ و ۱۵ و ۱۶ و ۱۹ خدمت رسانی می کنیم.

به گفته غلام نژاد، امروز ۱۰۷ بیماری را تحت پوشش بیمه ای داریم و از خدمات دولت سیزدهم برای پوشش بیمه ای همه اقشار استفاده می کنیم.

## مرحله نخست آبرسانی به ۵ روستای شهرستان ری کلید خوره

عنوان کالای راهبردی محسوب می شود؛ میانگین ۲۵۰ لیتر مصرف آب آشامیدنی توسط شهروندان یک فاجعه است چرا که اگر آمار را به حد نرمال نرسانیم برای قطره ای آب باید فرسنگ ها راه برویم.

علیرضا فخاری افزود: آنچه که ما توان داریم پشت سدها نگه داریم همان هایی است که می بینید و در مناطقی مثل دماوند و شمیرانات با کم آبی مواجه هستیم. به گفته این مسئول، آبرسانی به روستاها و بازگشت مردم به این مناطق مهم است و باید برای آن ظرفیت سازی کرد؛ نظام آب و فاضلاب ما فرسوده و کهنه است و بخشی که در سدها هدر می رود حتی به شمار نمی آید. وی ادامه داد: فرهنگ سازی در موضوع آب مهم است و حتی می توان بروشورهایی به در خانه ها ببریم تا مصرف صحیح آب را به مردم گوشزد کنیم.

فخاری این را هم گفت که باید کنتور آب آپارتمان ها هم جدا تا میزان مصرف خانوارها مشخص شود و این گونه نباشد که برخی از این میزان آب سوء استفاده کنند.



کشورهای منطقه بیشتر است و اگر ۱۰ درصد هم صرفه جویی کنیم مشکلات بشیار کمتر می شود.

وی خاطر نشان کرد: مردم همراهی کنند تا خشکسالی با مصرف صحیح آب آشامیدنی مدیریت شود. اردکانی یادآور شد: طرح امروز هم بر این مبنا است که همان کیفیت آبی که به شهر می دهیم به روستا ارائه کنیم. استاندار تهران هم این پروژه را بسیار مناسب دانست و گفت: آب مایه حیات است و امروز به

**آوای ری آنلاین:** مرحله نخست عملیات آبرسانی به پنج روستای شهرستان ری با حضور علیرضا فخاری استاندار تهران کلید خورد.

حسن حقیقی مدیرعامل آبفای منطقه ۶ تهران در این مراسم گفت: عملیات اجرایی طرح آبرسانی به پنج روستای شهرستان ری آغاز شد و ظرف چهار ماه قرار است مشکلات آب آشامیدنی این روستاها با سه هزار و ۹۰۰ متر لوله گذاری حل شود.

وی خاطر نشان کرد: روستاهای قاسم آباد تهرانی، کریم آباد، عباس آباد علاقیند، علی آباد قیصریه و گل تپه کبیر روستاهایی هستند که از این نعمت بهره مند می شوند. محسن اردکانی مدیرعامل آبفای استان تهران هم در این مراسم گفت: طی ۵۰ سال اخیر منابع آب آشامیدنی به کمترین حد خود رسیده است. وی ادامه داد: ۳۰ میلیون متر مکعب نسبت به پارسال حجم آب کمتر شده اما ظرفیت تصفیه خانه ششم را داریم افزایش می دهیم تا جبران کمبودها شود. به گفته اردکانی، ۲۵۰ لیتر مصرف آب آشامیدنی هر تهرانی در روز که از تمام

## رفع گلوگاه ترافیکی فیروزآباد به شرط تامین اعتبار



از محل مالیات بر ارزش افزوده بوده که امیدواریم فرماندار ویژه شهرستان ری در این خصوص همراهی و مساعدت های لازم را به جهت رفاه حال شهروندان داشته باشد. جنتی در ادامه گفت: به شرط تامین اعتبار ظرف مدت ۶ ماه قادر به تحویل قسمت اصلی پل (۵۰ درصد) از عملیات اجرایی هستیم.

لازم به ذکر است که عملیات اجرایی این پروژه طی یکماه اخیر شروع شده است و برای تحویل پروژه، اداره کل راه و شهرسازی استان تهران نیاز به ۱۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار دارد.

**آوای ری آنلاین:** مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران خواستار تامین اعتبار برای جان بخشی به روند اجرایی پروژه احداث پل فیروزآباد شد.

حسین جنتی مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران در بازدید مهندس فخاری استاندار تهران از پل فیروزآباد (شهرستان ری) گفت: ارتقاء وضعیت ترافیکی کمربندی ری - ورامین، رفع گلوگاه ترافیکی در کمربندی مذکور و تسهیل عبور و مرور در پل فیروزآباد منوط به تامین حداقل ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار





# قدر دانی شهر دار حسن آباد از مردم و هیئت‌های عزاداری

مهندس یعقوبی شهردار حسن آباد از مشارکت شهروندان و هیئت‌های مذهبی در هر چه باشکوه‌تر برگزاری عزاداری‌های دهه نخست محرم و همچنین حفظ نظم و پاکیزگی شهر قدردانی و تشکر کرد.

وی ضمن آرزوی قبولی عزاداری‌های خالصانه شهروندان گفت: هیئت‌های مذهبی، بی‌شک کارنامه‌ای پرافتخار و ریشه‌دار در بزرگداشت شعائر حسینی به‌ویژه سنت شکوهمند عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (علیه‌السلام) دارند. وی افزود: همکاری و مشارکت مردم با نیروهای زحمتکش شهرداری در نظافت و تمیز نگه‌داشتن شهر در این ایام، نشان‌دهنده فرهنگ بالای شهروندان است. شهردار حسن آباد با اشاره به نقش مؤثر هیئت‌های حسینی و گروه‌های مردمی برای حفظ پاکیزگی و نظم شهر، ادامه داد: نیروهای خدوم آتش‌نشانی و خدمات شهری به‌ویژه پاکبانان زحمتکش همچنین نیروی انتظامی، پلیس راهور، سپاه و بسیج، هیئت‌های مذهبی و دیگر ادارات و ارگان‌ها نیز در این ایام خدمت‌گذار عزاداران حسینی بودند و در هر چه باشکوه‌تر برگزار شدن مراسم دهه نخست محرم، نقش مؤثری داشتند و بدین‌وسیله از زحمات کلیه ادارات و ارگان‌های خدمت‌رسان که به‌صورت شبانه‌روزی در حال خدمت‌گزاری به عزاداران حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) بودند، تقدیر و تشکر می‌کنم.



**آوای ری آنلاین: شهردار حسن آباد از همراهی هیئت‌های مذهبی و دستگاه‌های خدمت‌رسان در ایام عزاداری امام حسین (ع) قدردانی کرد.**

## نشست شهردار با مسئولین واحدهای اجرایی شهرداری حسن آباد

بررسی مطالب ارائه شده، بر تسریع در اجرای برنامه‌ها و پروژه‌های مختلف تأکید نمود و از مدیران شهرداری خواست ضمن ارائه گزارش فعالیت‌های حوزه خود بطور مستمر، با برنامه ریزی دقیق در زمینه اجرای برنامه‌ها و مرتفع ساختن مسائل و مشکلات مربوطه و عملکرد مطلوب تر از قبل و با صرفه جویی بهینه و استفاده از امکانات موجود از جمله در حوزه عمران و خدمات شهری استفاده از بهینه‌ترین ماشین‌آلات و امکانات دیگر در اختیار واحدهای شهرداری، موجبات رضایتمندی شهروندان و در نتیجه رضای خدا را فراهم سازند.



پرداختند. مهندس یعقوبی شهردار حسن آباد ضمن

آوای ری آنلاین: نشست هم‌اندیشی و پیگیری برنامه‌های عمرانی خدماتی و فرهنگی اجتماعی شهرداری به ریاست مهندس یعقوبی شهردار و با حضور معاونت معاونت اداری مالی و مسئولین واحدهای مالی، فرهنگی اجتماعی و ورزشی، عمران، خدمات شهری، فضای سبز، روابط عمومی و نقلیه در محل دفتر شهردار برگزار شد.

حاضرین در این جلسه ضمن ارائه گزارش و بررسی مشکلات و مسائل شهری به هم‌اندیشی و راهکارهای مناسب جهت ارائه هر چه بیشتر خدمات به شهروندان

### با هدف بررسی مشکلات حوزه ورزشی صورت گرفت؛

## بازدید از اماکن ورزشی شهرداری حسن آباد



و توسعه اماکن ورزشی شهر بوده که در دستور کار قرار گرفت و پیگیری و انجام خواهد شد. در این بازدید مسائل و مشکلات مدارس فوتبال نیز مورد بررسی و همچنین پیشکسوتان فوتبال در خصوص مشکلات ورزشی شهر گفتمان صورت گرفت.

آوای ری آنلاین: محمد جوادقمی سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری به همراه موسویان نایب رییس شورای اسلامی شهر حسن آباد، علیرضا شیدوش مسئول کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی شهر، از مجموعه‌های ورزشی شهرداری بازدید و از نزدیک به بررسی فعالیت‌های حوزه ورزش شهرداری، امکانات موجود و مشکلات و کمبودهای این حوزه پرداختند.

محمد جوادقمی سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری گفت: پیرو تأکید مهندس یعقوبی شهردار حسن آباد نسبت به برنامه ریزی دقیق در حوزه ورزش و پیگیری مشکلات این حوزه، بازدید میدانی از اماکن و مجموعه‌های ورزشی شهرداری که خوشبختانه این شهرداری اقدامات قابل توجهی را در راستای توسعه اماکن ورزشی برداشته و در دستور کار قرار گرفته است تا با بررسی دقیق به رفع نواقص موجود بپردازیم. وی اظهار داشت: بازسازی اماکن ورزشی در بوستان‌های محله‌های شهر، سالن‌ها و مجموعه‌های ورزشی شهرداری و همچنین زمینهای فوتبال چمن و چمن مصنوعی از برنامه‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر در راستای احیاء بهسازی



## برگزاری یادواره شهدای گوهرشاد در شهر کهریزک



**آوای ری آنلاین:** همایش یادواره شهدای مسجد گوهرشاد با همکاری حوزه فرهنگی ورزشی اجتماعی شهرداری کهریزک و حوزه مقاومت بسیج خواهران ۴۵۶ حضرت زینب (س) با حضور هادی بادلی بخشدار کهریزک، علی کلهر شهردار کهریزک، نماینده سپاه ناحیه مقاومت حضرت روح الله (ره) و بانوان محجبه شهر با محوریت مسئله حجاب و عفاف در سالن همایش های شهرداری برگزار گردید.

این همایش بعد از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و اجرای سرود ملی جمهوری اسلامی ایران با روایت گری رزمنده دفاع مقدس سردار عبدالفتاح اهوازیان آغاز گردید و با اجرای برنامه های متنوع نظیر سرود خوانی، سخنرانی ادامه یافت. به گزارش روابط عمومی شهرداری کهریزک این همایش با سخنرانی خانم آزاده خرمی بانویی که با تجربه بی حجابی به حجاب فاطمی رسیده و نیز تقدیر از بانوان محجبه، تاثیر گذار و موفق شهر پایان یافت. گفتنی است در حاشیه این مراسم نمایشگاه فروش محصولات فرهنگی و تولیدات خانگی بانوان نیز برپا بود که با استقبال حضار روبرو شد.

## انتصابات جدید در شهرداری کهریزک



طی احکامی جداگانه از سوی علی کلهر شهردار کهریزک «مسلم رستمی» به عنوان سرپرست معاونت مالی و اداری، «مجید دهقانی» به عنوان مسئول واحد امور شهری و «محمد رضا یارخدایی» به عنوان سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل و ترافیک شهرداری کهریزک منصوب شدند.

## شکایت از شهرداری تهران؛ پخش شیرابه زباله در سطح شهر کهریزک



خاطر نشان کرد: با همراهی اداره محیط زیست شهرستان ری اعلام جرم علیه معضلات زیست محیطی خودروهای حامل پسماند شهرداری تهران انجام می شود که در صورت عدم اصلاح رویه روند قانونی نیز پیگیری می شود.

دستگاه های متولی در بخش کهریزک از ساعات ابتدایی امروز در محدوده حاضر و در حال بررسی خودروهای حامل پسماند هستند که در این راستا به منظور توقیف خودروهای متخلف دستور قضایی نیز صادر شده است. کلهر تصریح کرد: خودروهای حامل پسماند اغلب فاقد تجهیزات شیرابه گیری هستند و به دلیل عبور خودروهای حمل زباله از سطح شهر کهریزک شیرابه ها در خیابان های اصلی شهر تخلیه و معضلاتی را برای مردم ایجاد می کند. وی ادامه داد: ریزش شیرابه پسماند علاوه بر آلودگی های زیست محیطی منجر به آسیب جدی به آسفالت خیابان ها و افزایش تصادفات و به ویژه موتورسیکلت ها می شود لذا این طرح در راستای حفظ حقوق شهروندان اجرایی و تا حصول نتیجه مطلوب ادامه خواهد داشت. شهردار کهریزک در پایان

**آوای ری آنلاین:** شهردار کهریزک از توقیف ۷ خودروی حامل زباله شهرداری تهران به آرادکوه خبر داد و گفت: براساس دستور قضایی کامیون ها و تریلرهایی که در سطح شهر کهریزک ریزش شیرابه داشتند، متوقف و علیه شهرداری تهران اعلام جرم خواهد شد.

علی کلهر شهردار کهریزک با اشاره به برخورد جدی مدیران و مسئولان کهریزک با تخلفات زیست محیطی اظهار داشت: در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی شهرستان ری از ریزش شیرابه تریلرهای حامل زباله در مسیر آرادکوه از ساعات ابتدایی صبح امروز اقدامات و تمهیدات برخورد با خودروهایی که در سطح شهر کهریزک ریزش شیرابه دارند آغاز شد. وی افزود: عوامل شهرداری، محیط زیست، کلانتری و سایر

اسحاقیان اظهار کرد: این طرح که بر گیرنده بهسازی و لکه گیری آسفالت خیابان های شهید بهشتی، شهید پور محمدی و چند کوچه می باشد در راستای بهبود روند عبور مرور و رضایت خاطر شهروندان این محله ها اجرایی شد. وی در پایان گفت: پروژه بهسازی آسفالت معابر شامل تراشیدن آسفالت مستهلک با ماشین آلات مکانیزه و آسفالت ریزی مجدد می باشد که امیدوارم با تامین اعتبارات لازم بزودی شاهد استاندارد سازی کلیه معابر سطح شهر کهریزک باشیم.

## طرح بهسازی معابر شهر کهریزک عملیاتی شد

**آوای ری آنلاین:** علی اسحاقیان مسئول واحد عمران این شهرداری، از طرح بهسازی آسفالت معابر کهریزک با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال خبر داد.



## شیر خوارگان قیامدشت بیمه طفل شهید کر بلا شدند

**آوای ری آنلایین:** همزمان با اولین جمعه ماه محرم، همایش شیرخوارگان حسینی شهر قیامدشت با حضور مادران و شیرخوارگان شهر قیامدشت در مصلاي بزرگ حضرت امام خمینی(ره) این شهر برگزار شد.

در این آیین سنتی باشکوه که به همت شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت و با همکاری ستاد برگزاری نماز جمعه و مشارکت هیات حضرت علی اصغر(ع) شهر قیامدشت برگزار شد، حجت الاسلام و المسلمین سید حسین امیری، امام جمعه و رییس شورای فرهنگ عمومی بخش خاوران در سخنانی به تبیین واقعه روز عاشورا و شهادت طفل شش ماهه کر بلا پرداخت. همچنین در این مراسم که با مرثیه سرایی مداحان اهل بیت عصمت و طهارت همراه بود، مادران شهر قیامدشت با بر سردست گرفتن نوزادان خود، در رثا و مظلومیت حضرت علی اصغر (ع) اشک ماتم ریختند.



## شهر قیامدشت در عزای سید و سالار شهیدان سیاهپوشی شد



ظهر عاشورا و مراسم آیینی شیرخوارگان حسینی در اولین جمعه ماه محرم از دیگر فعالیت های امسال شهر قیامدشت در ماه محرم است.



حزن و اندوه اهل بیت (علیهم السلام) از دیگر اقدامات شهرداری و شورای اسلامی شهر قیامدشت اعلام شده است. برنامه ریزی جهت اقامه نماز

آوای ری آنلایین: در آستانه ماه محرم و ایام شهادت سید و سالار شهیدان، شهر قیامدشت سیاهپوشی شد.

اهتزاز بیرق عزا در برج پرچم شهر، نصب ریسه، سیاهه و پلاکاردهای مرتبط با ایام محرم در معابر و میداین اصلی شهر از جمله اقدامات حوزه مدیریت شهری قیامدشت در آستانه ماه پیروزی خون بر شمشیر است.

نصب کتیبه در ساختمانهای شهرداری، سیاهپوش نمودن محوطه های پیرامونی یادمان شهید، مساجد، ادارات، اماکن خدماتی، امدادی و همچنین همکاری با هیأت مذهبی شهر در پاسداشت ایام

## حضور سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری در هیأت مذهبی شهر قیامدشت



آوای ری آنلایین: «محمد بشارت» سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری با حضور در هیأت مذهبی و مجالس عزای سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام در بخش خاوران با همراهی حجت الاسلام و المسلمین امیری امام جمعه و اکبری بخشدار خاوران، ترکشوند شهردار قیامدشت، اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت، علی صالحی رییس شورای اسلامی بخش خاوران و دیگر مسئولین هم نوا با عاشقان امام حسین علیه السلام به عزاداری پرداختند.



## جزئیات دستگیری متهم به قتل زن جوان در شهری



قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

**آوای ری آنلاین:** فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری متهم به قتل یک زن جوان در یکی از محله های این شهر خبر داد.

سرهنگ محمدقاسم طرهانی با تشریح جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۱ دوم مرداد ماه، کشف جسد زن جوانی در خانه ای در خیابان صمدی محله شهر ری از سوی پدرش به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد. وی افزود: با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلاتری ۱۳۱ شهر ری به محل وقوع حادثه اعزام شدند و در آنجا با جسد زن ۳۲ ساله ای مواجه شدند که بر اثر خفگی به قتل رسیده بود. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: نتیجه تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول با یک پسر ۲۲ ساله در اتاق مورنظر قرار ملاقات داشته است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه کارآگاهان در ادامه متوجه شدند پسر جوان در یکی از خیابان های شهر ری حضور دارد، ادامه داد: مأموران در گام بعدی راهی خیابان مورنظر شدند و پس از هماهنگی های لازم با مراجع قضایی پسر جوان را در یک عملیات غافلگیرانه بازداشت کردند. وی با بیان اینکه از پسر جوان یک چاقو کشف شده است، عنوان کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی در جریان تحقیقات اولیه منکر به قتل رساندن زن جوان شد اما بررسی ها نشان می داد که وی مرتکب جنایت شده است. فرمانده انتظامی شهر ری خاطر نشان کرد: با صدور

## دادستان ری: اراذل و اوباش محل امنیت دستگیر شدند

که به زودی رسیدگی خواهد شد. رحیمی تأکید کرد: دادستانی شهرستان ری با اشراری که با قمه و چاقو یا هر نوع سلاحی قدرت نمایی می کنند یا در نظم و آسایش عمومی اختلال ایجاد می کنند به شدت مقابله خواهد کرد.

دادستان شهرستان ری با تأکید بر اینکه در درگیری اخیر اراذل و اوباش محله جوانمرد قصاب برای این افراد قرار بازداشت موقت صادر شد، خاطر نشان کرد: بازداشت موقت قرار است که مرتکب روانه زندان می شود و در بسیاری از موارد تا پایان تحقیقات دادستانی اجازه آزادی آن ها از زندان را صادر نمی شود.



**آوای ری آنلاین:** دادستان شهرستان ری با اشاره به برخورد با برهم زندگان نظم عمومی گفت: در درگیری اراذل و اوباش محدوده جوانمرد قصاب (میدان مادر) پنج نفر شناسایی و دستگیر شدند.

محمد مهدی رحیمی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پس از انجام تحقیقات چهار نفر اصلی درگیری به اتهام اختلال در نظم و آسایش عمومی، قدرت نمایی با چاقو و تخریب عمدی بازداشت شدند. وی ادامه داد: در راستای شناسایی سایر عوامل درگیری به ضابطان تحت امر دادستانی دستورات لازم و ویژه صادر شده

## تشکیل کارگروه های تخصصی جهت پیگیری مطالبات شهروندان در شهرداری باقرشهر



برنامه عملیاتی اجرا خواهد کرد تا مطالبات بر زمین مانده شهر و شهروندان تا رسیدن به نتیجه مطلوب در این کارگروها پیگیری گردد. همتی تأکید کرد: پیگیری تعهدات سازمان بهشت زهرا (س) در قبال گسترش این گورستان به سمت باقرشهر، پیگیری مشکلات و معضلات زیست محیطی پالایشگاه تهران، صنایع آلاینده در حریم باقرشهر، ساختمان های نیمه ساز رها شده در سطح شهر، مشکلات ترافیکی و زیست محیطی تالارهای سطح شهر و ... از جمله مطالبات بر زمین مانده شهروندان می باشد که باید هرچه سریعتر تعیین تکلیف گردند.

**آوای ری آنلاین:** شهردار باقرشهر از تشکیل کارگروه های تخصصی جهت پیگیری مطالبات شهروندان در شهرداری باقرشهر خبر داد.

مرتضی همتی شهردار باقرشهر با اعلام این خبر، اظهار داشت: با توجه به باز دیدهای میدانی از سطح شهر و درخواست ها و مطالبات بر زمین مانده شهروندان، کارگروه های تخصصی در شهرداری تشکیل تا این مطالبات در داخل این کارگروها بررسی و تا حصول نتیجه پیگیری گردند. وی افزود: هر کارگروه فعالیت های وضع موجود را ابتدا بررسی و آن را در قالب یک

## دستگیری متهمان ۲۰۰ پرونده سرقت پست مخابراتی جنوب تهران



و جداگانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری خاطر نشان کرد: تحقیقات برای شناسایی دیگر متهمان و تکمیل پرونده همچنان ادامه دارد.

کرده و آنان را به سرقت برده است. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران کلاتری شهری با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی و بررسی دقیق دوربین های مدار بسته محل های جرم، در نهایت در سوم مرداد امسال هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار بود، شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی روز گذشته تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم در محدوده اتوبان آوینی مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ طرهانی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و اعتراف به ۲۰۰ فقره سرقت پست های مخابراتی در جنوب تهران و شهرستان شهرری اظهار کرد: پس از انجام اقدامات تخصصی ۲ مالخر شناسایی و در دو عملیات همزمان

**آوای ری آنلاین:** فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سابقه دار پست های مخابراتی در جنوب تهران و شهرستان ری، خبر داد و گفت: متهم به ۲۰۰ فقره سرقت پست های مخابراتی اعتراف کرد و ۲ مالخر نیز در این خصوص دستگیر شدند.

سرهنگ محمدقاسم طرهانی در این باره اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت پست های مخابراتی در محدوده شهرستان ری در هفته های گذشته پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل کلاتری ۱۳۱ قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز در ساعات ابتدایی صبح و در فرصتی مناسب اقدام به قطع کابل ها و پست های مخابراتی



## موکب شهدای مدافع حرم میزبان عاشقان ثارالله



**آوای ری آنلاین:** امسال ماه محرم حس و حال دیگری دارد، هر کسی با هر نیتی به دنبال برپا کردن خیمه عزا، سیاه پوش کردن و ایجاد موکب برای پذیرای از عاشقان ثارالله می باشد.

هیئت مکتب عاشورا و موکب شهدای مدافع حرم نیز امسال با سیاه پوش کردن محله "شهید صمدی" با پرچم های عزای سید و سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین علیه السلام و همچنین پذیرای از عاشقان ثارالله حال و هوای دیگری ایجاد کرد.

شایان ذکر است؛ موکب شهدای مدافع حرم مزین به نام شهیدان مدافع حرم که از دلاوران و شیرمردان ری می باشند. شهیدانی که از اهالی شهری، ساکن در ری یا مدفون در شهری هستند. همچنین به یاد شهدای مدافع حرم از تیپ فاطمیون شهید گرانقدر فرمانده تیپ فاطمیون ابوحامد (توسلی) به نمایندگی از این شهدا تصویرش در این موکب نقش بسته است.

## کاهش سرقت تجهیزات مخابراتی ری با تلاش نیروی انتظامی



عوامل نیروی انتظامی، آمار سرقتهای این مرکز مخابراتی کاهش داشته است. رییس مرکز مخابراتی شهید منتظری ضمن تقدیر و تشکر از فرماندهی انتظامی شهرستان ری افزود: صمیمانه از تلاش ها و پیگیری های شبانه روزی پرسنل خدمت نیروی انتظامی کمال تشکر را دارم و سربلندی و سرفرازی را برای این عزیزان از خداوند متعال خواستارم و همچنین از همراهی سرهنگ طرهانی، ریاست فرماندهی انتظامی شهرستان ری، سرهنگ برزگر، رییس پلیس آگاهی شهرستان ری و هم چنین سر کلانتری ها و زیر مجموعه آنها که بصورت شبانه روزی و خستگی ناپذیر، دلسوز و پیگیر امنیت و آسایش مردم می باشند، تقدیر و تشکر کرد.

**آوای ری آنلاین:** در پی انتشار خبر افزایش سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در شهری، با تلاش و کوشش عوامل انتظامی این شهرستان و دستگیری سارقان این موضوع هم اکنون بطور قابل ملاحظه ای کاهش یافته است.

مرتضی دهقانی، رییس مرکز مخابراتی شهید منتظری با اعلام این مطلب به خبرنگار آوای ری آنلاین گفت: با عنایت به برگزاری جلسات متعدد و مستمر با ریاست فرماندهی انتظامی شهرستان ری سرهنگ طرهانی و کلانتری های مربوطه و بازدید سرزده از خریداران ضایعات منطقه و هم چنین دستگیری سه نفر از سارقان کابل و تجهیزات مخابراتی توسط

## تعاونی روستایی کهریزک برتر اجلاس سراسری چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور

خدمات مناسب به کشاورزان شناخته شد. شایان ذکر است؛ این مراسم با حضور دکتر عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و ریاست مناطق آزاد تجاری، دکتر نوش آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، دکتر جلال رشیدی کوچی نماینده مجلس، دکتر عبداللهی ریاست اتاق تعاون ایران و مسئولین کشوری در سالن مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار گردید.



**آوای ری آنلاین:** از سوی کمیته علمی ششمین اجلاس سراسری چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور و پس از ارزیابی های صورت گرفته؛ تعاونی روستایی کهریزک به مدیر عاملی دکتر رضا کلهر در پنجاهمین سالگرد تأسیس، به عنوان تعاونی شاخص در تأمین نهادها، افزایش پنج برابری سود عملیاتی نسبت به سال ۱۴۰۰، افزایش ۷۰ درصدی سرمایه ثبتی شرکت و ارائه

## افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسی باقر العلوم در خاورشهر با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال



مدت حدود یک و نیم سال و با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان از منابع ارزش افزوده فرمانداری احداث شده است. مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران بیان داشت: با تخصیص اعتباری که همکاران تربیت بدنی ما در اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران توانستند از وزارتخانه بابت طرح شهید سلیمانی دریافت نمایند، ماحصل احداث زمین چمن مصنوعی در این محیط آموزشی شد و تکمیل کننده پروژه بود. بهرامی در پایان گفت: امیدوارم حمایت های استانداری و دیگر مسئولان منطقه ای و کشوری در این راه مستمر باشد و بیش از پیش شاهد افتتاح چنین پروژه های عظیم و باشکوهی برای آینده سازان این مرز و بوم باشیم.

**آوای ری آنلاین:** مسعود بهرامی مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران در حاشیه آیین افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسی باقر العلوم زمین چمن مصنوعی طرح شهید سلیمانی خاورشهر که با حضور استاندار تهران، فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) استان تهران و دیگر مسئولان لشکری و کشوری برگزار شد؛ اظهار داشت: فضایی که امروز همه ما برای آغاز به کار آن فراهم آمده ایم، مصداقی از مشارکت است که از محل اعتبارات فرمانداری ویژه شهرستان ری و با مهارت و مهندسی همکاران عزیزمان در سازمان نوسازی ساخته شد. وی افزود: مدرسه پسرانه ۱۲ کلاسی باقر العلوم در دوره اول متوسطه در